
Protokół Nr 9/2016 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

 odbytego w dniu  26 października  2016r  

w  godzinach  15
00

-16
00 

 
Komisja Rewizyjna odbyła posiedzenie w następującym składzie osobowym: 

1. Pan Andrzej Kmicic –przewodniczący  

2. Pani Beata Jaremek-członek  

3. Pani Elżbieta Kmieć –członek  

4. Pan Józef Kowalik-członek  

5. Pan Grzegorz Lipa-członek 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

Ad.1 

Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Kmicic rozpoczynając obrady powitał członków 

komisji. Zaproponował niżej wymieniony porządek posiedzenia, który przez członków 

komisji został jednogłośnie przyjęty. 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia  

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 

3. Przyjęcie sprawozdania z  przeprowadzonej kontroli Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr1 w Krasnymstawie w zakresie wydatków na dokształcanie 

 i doskonalenie zawodowe nauczycieli. 

4. Sprawy bieżące 

Ad.2 

Przewodniczący  zapoznał członków komisji z treścią  poprzedniego protokołu, który poddał 

pod głosowanie . Komisja jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia. 

 

Ad.3 

Przewodniczący Komisji przekazał informację, że zgodnie z planem kontroli przeprowadzono 

kontrolę w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr1 w Krasnymstawie w zakresie wydatków 

na dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli w 2016 roku.  

Przewodniczący odczytał sprawozdanie z kontroli. Wyjaśnił, że w dniu rozpoczęcia kontroli 

nie było stosownej uchwały Zarządu Powiatu w sprawie ustalenia planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2016 r. Uchwałę podjął Zarząd Powiatu w 

trakcie kontroli tj. 29 września. 

Przewodniczący poinformował , że w wyniku przeprowadzonej kontroli nie stwierdzono 

nieprawidłowości. Zgodnie ze Statutem Powiatu Krasnostawskiego Komisja Rewizyjna 

sporządza sprawozdanie z przeprowadzonej kontroli, które przekazuje przewodniczącemu  

i Zarządowi. Przewodniczący otrzymane sprawozdanie przedstawia na najbliższej sesji do 

przyjęcia Radzie. 

 



 

Ad.4 

W sprawach  bieżących przewodniczący poinformował  ,że  komisja otrzymała odpowiedź na 

wniosek , przyjęty na sesji w dniu 28 kwietnia br. w sprawie zobowiązania Zarządu Powiatu 

do dokonywania analizy rozwiązań technicznych projektów drogowych w aspekcie kosztów 

finansowych inwestycji.  

Zarząd Powiatu informuje, że przedmiotowy temat , niezależnie od wniosku komisji, był 

wielokrotnie analizowany przez Zarząd Powiatu. Z uwagi na istotę  problemu w planie audytu 

na rok bieżący zostało przewidziane zadanie audytowe pt. ,,Remonty dróg”, które zostało 

przeprowadzone w dniach od 11 stycznia do 4 marca 2016 r. (Audyt nr AW.1720.1.2016’) 

Wyniki audytu Zarząd przeanalizował na posiedzeniu w dniu 16 marca b.r. a zawarte  

w sprawozdaniu wnioski i rekomendacje, dotyczące m.in. podniesionej przez Komisję 

kwestii, zostały przekazane do realizacji Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych  

w Krasnymstawie.  

Komisja po zapoznaniu się z odpowiedzią na wniosek rozpoczęła dyskusję w przedmiotowej 

sprawie; 

Pan Grzegorz Lipa odniósł się do treści odpowiedzi na wniosek : Zarząd Dróg Powiatowych 

realizuje zadania ale jednak Zarząd Powiatu powinien nadzorować realizację projektów 

drogowych, zwracać szczególną uwagę na koszty inwestycji. Analizując inwestycje drogowe 

w innych powiatach, koszty są o wiele mniejsze niż w powiecie krasnostawskim.  

Pan Józef Kowalik stwierdził, że Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych zbyt ogólnie 

przedstawia koszty inwestycji drogowych na spotkaniach z Radą Powiatu. 

Pani Elżbieta Kmieć stwierdziła, że nie wszyscy aprobują takie drogie projektowanie. 

Porównując inne sąsiednie powiaty to koszty są o wiele niższe niż w powiecie 

krasnostawskim. 

Pan Andrzej Kmicic zauważył, że porównując koszty budowy dróg powiatowych na terenie 

województwa lubelskiego  okazuje się,  że  średni koszt budowy 1 km dróg w innych 

powiatach   jest o wiele niższy. Naszą intencją jest ażeby Zarząd  Powiatu czuwał nad 

inwestycjami drogowymi w szczególności poniesionych kosztów. 

Po dyskusji przewodniczący zaproponował przyjęcie informacji Zarządu Powiatu  z realizacji 

wniosku komisji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad przewodniczący podziękował za obecność  

i zakończył obrady. 

Protokołowała      Przewodniczący Komisji 

Beata Jaremek            Andrzej Kmicic 

 


